
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000053/2019 - 27/01/2020 - Processo Nº 011098/2019

Publicante CARLOS ANTONIO SANTIAGO

Data 15/05/2020

Tipo Aviso de Publicação de Resultado

Resultado do Pregão Eletrônico Nº 000053/2019

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy - Espírito Santo, através da Secretaria Municipal de 
Administração, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico Nº 
000053/2019.

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA AQUISIÇÃO 
DE MATERIAS GRÁFICOS.

RESULTADO: GRAFICA TRIANGULO LTDA EPP nos itens 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 e 7 no valor total de R$ 
29.292,00 (vinte e nove mil duzentos e noventa e dois reais).

Valor Total do Certame: R$ R$ 29.292,00 (vinte e nove mil duzentos e noventa e dois reais).

Presidente Kennedy, ES, em 15 de maio de 2020.

Carlos Antônio Santiago
Secretário Municipal de Administração

1 / 1


